2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2017

  № 2034
г. Кореновск
О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки
Кореновского городского поселения Кореновского района

В целях соблюдения прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса   Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 марта 2016 года № 175 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кореновском городском поселении Кореновского района» (с изменением                  от 28 июня 2017 года № 313), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района на 16 января 2018 года в 15 часов 00 минут.

2. Определить место проведения публичных слушаний по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме - здание администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, расположенное по адресу: город Кореновск, улица Фрунзе, 91 б, 2 этаж, кабинет № 7.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская):

3.1. Опубликовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 16 ноября 2017 года.
3.2. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете «Кореновские вести».
3.3. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

4. После завершения публичных слушаний комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района подготовить заключение о результатах публичных слушаний и представить его вместе с протоколами публичных слушаний главе Кореновского городского поселения Кореновского района.
5. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю                       на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесова.
7. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                              Е.Н. Пергун